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WHO Euroopa Regionaalbürool on uus liider 

1. veebruaril 2010.a. astub WHO Euroopa regionaalbüroo juhina ametisse Zsuzsanna 
Jakab. Pr Jakabi eelkäija Dr Marz Danzon töötas samal ametikohal alates 2000.aastast.  

Koostöös 53 liikmesriigi valitsustega keskendub regionaaldirektor Pr Jakab WHO 
Euroopa regioonis elava 890 miljoni inimese tervise parendamisele. WHO Euroopa 
piirkond hõlmab Arktika ookeani ja Vahemere ning Atlandi ja Vaikse ookeani vahelist 
piirkonda oma mitmekülgsusega. Pr Jakab jätkab tihedat koostööd seniste partneritega: 
ÜRO ja teiste rahvusvaheliste organisatsioonidega, Euroopa Liidu institutsioonidega, 
Euroopa tervise valdkonna esindusühingute ja teadusuuringute keskustega, valitsusväliste 
organisatsioonide ja erasektoriga. 

“Praegune aeg esitab suure väljakutse kõigile meile, kes me tegeleme tervise 
parandamisega. Kasvav ebavõrdus Euroopa riikide vahel ja riikides, muutuv sotsiaalne ja 
demograafiline keskkond, majanduskriis, kliimamuutused ja mittenakkuslike haiguste 
kiire kasv on vaid mõned tervist mõjutavad tegurid. WHO Euroopa regionaaldirektorina 
võtan väljakutsed vastu lootuses töötada liikmesriikide valitsuste ja teiste partneritega 
tervema, turvalisema, ausama ja rohelisema tuleviku nimel nii Euroopas kui väljaspool,” 
sõnas Pr Jakab. 

Zsuzsanna Jakab on sünnilt ungarlane ning on viimase kolme aastakümne jooksul 
töötanud mitmetel tervisepoliitika valdkonna kõrgetel ametikohtadel riigi ja 
rahvusvahelisel tasandil. 2005.a. asutas ta vastse direktorina Euroopa Liidu Haiguste 
Ennetamise ja Tõrje Euroopa Keskuse asukohaga Stockholmis.  

Aastatel 2002 – 2005 oli Pr Jakab Ungari tervise-, sotsiaal- ja pereasjade ministeeriumi 
teenistuses kantsleri ametikohal, kus ta vastutas Ungari valmisoleku eest rahvatervise 
valdkonnas Euroopa Liidu liikmeks astumisel. Eelnevalt töötas ta 11 aastat WHO 
Euroopa regionaalbüroos erinevatel ametikohtadel.  

WHO täitevkogu kinnitas Pr Jakabi kandidatuuri WHO Euroopa regionaaldirektori 
ametikohale 19.jaanuaril 2010.a. Regionaaldirektor Zsuzsanna Jakab asub tööle WHO 
peadirektori Dr Margaret Chani otseses alluvuses. 

Täiendav info, k.a. allalaetav Zsuzsanna Jakabi foto ja kõne WHO täitevkogule on 
kättesaadavad aadressil http://www.euro.who.int/mediacentre/PR/2010/20100127_1  


